
  

 
 
Til stede ved bestyrelsesmødet den 7. januar 2009: 
 
Bestyrelsen:  Bjarne Freund-Poulsen (BFP) 
  Hans Kofod-Andersen (HKA) 
  Claus Pedersen (CP) 
  Karsten Skogstad (KS) 
  Johnny Poulsen (JP) 
 
Sekretariatet:  Keld Nielsen (KN) 
 
Afbud fra:  Karsten Hansen (KA) 

Niels Rasmussen (NR) 
  
Formålet med bestyrelsens nyhedsbrev er at give medlemmerne en generel information af almen interesse 
og derved samtidig medvirke til en større indsigt i bestyrelsens arbejde, mål og visioner for Nexø Golf 
Klub. Desuden håber vi på denne måde at kunne få skabt en større åbenhed og mulighed for konstruktiv 
debat omkring klubbens ve og vel. Efter hvert bestyrelsesmøde vil der derfor fremover blive udgivet et 
nyhedsbrev med et resume af de væsentligste emner som er blevet drøftet og besluttet på 
bestyrelsesmødet. 
 
Bestyrelsen ønsker alle i NGK et godt nytår med håbet om en god 
golfsæson. 
 
Orientering af sekretariatet: 
 
Opdatering af Golfbox er p.t. i gang.  
 
Vi har for første gang indenfor de senere år ikke tilbagegang i medlemstallet pr. 1. januar, men en 
lille stigning.  
 
Desværre har der igen i 2008 været en tilbagegang i antallet af greenfee spillere. 
 
Nyt fra udvalgene: 
 
Baneudvalget: 
 
Der arbejdes p.t. i skoven. Arbejdet med udbedring af fairway og semirough på hul 3 er færdigt. Det 
bliver måske nødvendigt med blå pæle i foråret/forsommeren. Nogle medlemmer har udtrykt 
bekymring for, at man kan komme til at ramme et af de store træer på det nye teested på hul 10. P.t. 
ønsker vi ikke at fælde flere store, gamle træer ved teestedet og har derfor valgt at se tiden an.  

  Hovedsponsorer Bornholm Golf Open:     1
 



  

 
Byggeudvalget: 
Der arbejdes p.t. stadig på færdiggørelse af byggeudvalgets forslag, det forventes ikke færdigt inden 
generalforsamlingen. Der arbejdes p.t. på at få overblik over økonomien i det projekt som 
byggeudvalget p.t. finder, kan gennemføres. 
 
Sponsorudvalget: 
 
Der er næsten fundet sponsorer til alle klubmatcherne i 2009. Det har dog været meget svært at finde 
en sponsor til klubmesterskabet. Bestyrelsen var enig om, at det er den turnering, hvor vi bedst kan 
undvære en sponsor. Hvis det derfor ikke lykkes at finde én, må vi afvikle Klubmesterskabet, som 
en turnering, hvor det at blive klub – og/eller rækkemester er belønningen nok i sig selv. 
 
Golf Bornholm 
 
Intet nyt. Næste møde afholdes den 13. februar 2009.  
 
Klubbladets fremtid 
 
I Nyhedsbrev nr. 5 er der desværre opstået en fejl som følge af nogle misforståelser som vi hermed skal 
dementere. 
Af punktet ”Klubbladets fremtid” fremgår det at Merethe Koefoed overtager redaktørposten efter Preben 
Holm-Jensen, dette er ikke korrekt og vi beklager meget at denne fejl er opstået 
På grundlag af ovenstående vil bestyrelsen meget gerne høre fra den der vil påtage sig opgaven som ny 
redaktør af bladet. 
 
Årskort: 
 
Fastsættelse af priser for Årskort med ”Bornholmerrabat”. Afventer p.t. hele situationen omkring Rø 
Golfbaners og NBGK situation i 2009. 
 
Økonomi 
 
Det samlede årsresultat forventes p.t. stadig en smule dårligere end budgetteret.  
Jævnfør drøftelsen og beslutningen på seneste generalforsamling (se i øvrigt Bestyrelsens Nyhedsbrev  
nr.1 -2008), hvor der blev givet tilsagn til, at vi kun overfører det aftalte beløb til byggefonden, hvis det 
betyder, at det samlede årsregnskab ikke bliver negativt, har bestyrelsen derfor foreløbigt for 2008 
vurderet, at der ikke kan forventes midler til, at hensætte de 250.000,- kr. til byggefonden. Hvis dette skøn 
ved det endelige årsresultat viser sig at holde stik, vil dette dog, efter en evt. anbefaling fra bestyrelsen, 
skulle godkendes på generalforsamlingen i forbindelse med godkendelsen af det endelige regnskab.  
 
Generalforsamlingen 
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Ordinær generalforsamling afholdes på Folkets Hus i Snogebæk søndag den 22. februar 2009 kl. 09.30. 
Dagsorden ifølge vedtægterne. Vedtægterne kan du finde på klubbens hjemmeside. 
 
HUSK: Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være tilsendt formanden skriftligt 
senest den 15. januar 2009. 
Formand: Bjarne Freund-Poulsen, Kirsebærhaven 4, Snogebæk, 3730 Nexø. 
 
Mødeplan for bestyrelsens fremtidige møder: 
 
Bestyrelsen afholder nu faste månedlige møder. Møderne er foreløbig fastsat til første onsdag i hver 
måned.  Med dette tiltag håber bestyrelsen, at det kan medvirke til en endnu hurtigere sagsbehandling 
samt en større klarhed omkring bestyrelsens mødeafholdelse, således at klubbens medlemmer lettere kan 
henvende sig til bestyrelsen/sekretariatet med emner som de ønsker behandlet på bestyrelsens møder. 
 
 
Med ønsket om et godt golf år ☺ 
 
 
Med venlig hilsen 
Nexø Golfklubs Bestyrelse 
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